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Preisliste 
 

 

 

Basispaket 

� Standfläche  3 m x 2 m * 
� Logoeinbindung  und Verlinkung zur Unternehmenswebseite auf den 

Internetseiten von Praxis@Campus 
� Ausstellerprofil  in der Job-Broschüre 
� Präsentation von Stellenangeboten  bis zu vier Anzeigen an der Job-Wand am 

Campus 
� kostenloser Zugriff auf die Online-Bewerberdatenbank  im Karriereportal der 

Hochschule 
� Unterstützung  beim Auf- und Abbau Ihres Messestands 
� Catering für bis zu vier Personen 
� W-LAN  

* Auf Anfrage kleinere Standfläche (2,5 m x 1,5 m − ausreichend für einen Stehtisch und ein Roll-up)  

Paketpreis 900 EUR 

Zusatzausstattung   

Tisch 20 EUR 

Stuhl kostenlos 

Stehtisch 35 EUR 

Stehhocker 20 EUR 

Stromanschluss kostenlos 

Catering für jede weitere Person 10 EUR 

Image- oder Stellenanzeigen in der Job-Broschüre 
(zusätzlich zum Standardeintrag)  

Innenseiten 375 EUR 

Umschlaginnenseite 500 EUR 

Rückseite der Broschüre 800 EUR 

Alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt. 


